dicla. Universis et siii^ulis prsesentes inspecturis,

lecturis, et audituris. Ego infra scriptus Notarius

fidem facio, qualiter de pra.'senti anno Domini mil-

lesiuio quingenlesimu vlgesimo, meiise Junio, die

vero undecima ejusdem mensis, octiiva Indictiune,

Beatissimus confessor, S. Petrus C(£le.stinus, cujiis

sacriitibsimum corpus in ecclesia S. Maria; Colie-

mudii, civitatis Aquihc, religiose reconditum est,

muximo ac miraUili sptendore apparuit noiiniillis

fide diguis personis, Ik-ra Vesperarum, in (rontispi-

cio ipsiiis ecclesiai.super votam wajorem existeutera

in medio dicli iVontispicii ; indutus vcste et habitu

candidu, cum cuculla iiigra, cum milra Pupali ful-

gidaiu capite, leneus m manu dextra quoddam per-

longum privilegium, in quo litterai videbantur et

apparebant, ted b^gi non polerant: et iuspiciebat ur-

beui Aquilaiiaui, etvultu incliiiato videbatur signum

Crmis lacere. Inde ab illo loco discedens, accessif;

ad angulum dicti li-unlispicii, supra ubi solent osten-

di Uchquiai el dari populu lienedictiotempore pleua-

ria.' Ii.dulgentiai. Posl vlsus fuit rapi, et accessit

supra campar.ile parvuin inajoris capella; dicta; ec-

clcsia;. Itcm die ^e^iiienti, videlicet duodccima pras-

seutis lueasis, eudein hora; eodem in loco, apparuit

cum indumento Sacerdotah, videticcC cum c^imiscio

albo etplaj»ela «livwsorum coloruin, cuin canmuixt

seu mitra Papuh habeati ires coronas, et cum virga

PastoraU in munu siuistru ; el in d«xU'a cuin loagiio

privilegio, in quo eiaiU lilterte divdi^oruiu colorum.

quse minime legi poterant : ter eundo et redeundo,

gravi ac nobili incessu, ab uno in alium angulum

dicti frontispicii. Deindevisus estdescenderein cul-

men tecti dictitempli, et graviter incedendo ascen-

dit in campanile parvum majoris capella; ipsius tem-
pii. nbi tres dependent campanai : qnarura unain bis

malleo ipsius campanLe pulsavit. Mox ascendit pau-

lo supra, et tres scintilU-e i-inei coloris ab aere de-

scendentes circumdederuiit eum; et statim nubes

apparuit ei candidissima. et ipse cum ea discessit.

Et lunc maxima tonitrua fuerunf , cum ingenti copia

aquarum, quai fere per spMtiura unius hor<c deflu-

xit : et 'ulmen magnurn ab aere emissum est, quo

duse tedes urbis Aquila; ictee et tactae sunt, tamen
absque aliquo inconimodo ; et eodem die non fuit

visus ainplius; utexdictis, depositionibus, et atte-

stafiunibus nnnnullurum Testiuni. per Dominum
Evangeiistam Faustum decretorum Doctorem, Re-

verendissimique Domini Episcopi Aquilani Secreta-